ПРОЕКТ

Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Некоузского муниципального района Ярославской области

152700 , п.Октябрь ,ул.Транспортная д.3., тел./ факс (48547)3-12-33

Решение № ____

п.Октябрь                                                                                   от ________ г.

Об утверждении Отчета об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения за 2021 год

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Положением о бюджетном процессе в Октябрьском сельском поселении, Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения Некоузского муниципального района Ярославской области (далее - бюджет Октябрьского сельского поселения) за 2021 год по доходам - в сумме 17 433 950,88 рублей, по расходам - в сумме 16 829 787,60 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) 604 163,28 рубля.
2. Утвердить показатели «Исполнение доходов бюджета  Октябрьского сельского поселения за 2021 год в соответствии с классификацией доходов Российской Федерации» согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить показатели «Исполнение расходов бюджета Октябрьского сельского поселения за 2021 год в соответствии с классификацией расходов Российской Федерации» согласно приложению 2 к настоящему Решению.
4. Утвердить показатели  «Исполнение расходов бюджета Октябрьского сельского поселения за 2021 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2021 год» согласно приложению 3 к настоящему Решению.

5. Утвердить показатели  «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Октябрьского сельского поселения за 2021 год» согласно приложению 4 к настоящему Решению.

6. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Октябрьского сельского поселения за 2021 год согласно приложению 5 к настоящему Решению.

7.  Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьский вестник».

8. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета

Октябрьского сельского поселения                                                                    Е.А. Звонкова

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                                            В.В. Солдатов